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SURATKEPUTUSAN
DEKAN FAKI]LTAS KESEHATAN T}NIYERSITAS MOHAMMAD HUSN} TEAMRIN

NOMOR : 1 88lSK/Dekan-F.Kes/t"IMHT/DU2024
TENTANG

PENGANGKATAN DOSEN FENGAJAR PROGRAM STUDI MAGISTER KESEHATAN I\trq.SYARAKAT
FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS MOI{AMMAD HUSNI THAMRTN

SEMESTER GANJIL TA}IIIN AKADEMIK 202412025

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN LNTVERSITAS MOHAMMAD HUSNI T}IAMRIN

Menimbang 1. Bahwa untuk kelancaran perkuliahan pada semester Ganjil tahun akademik
202412025 dan tertibnya adminiskasi pada Program Studi Magister Kesehatan
Masyarakat Fakultas Kesehatan Universitas Mohammad Husui Thamrin, perlu
m€iletapkan Dosen Pengaj ar.

2. Bahwa untuk keperluan tersebut pada nomor 1 di atas, perlu dikeluarkan Surat
Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Universitas Mohammad llusni Thamrin
rebagai psns,tapar dan peugesaham3a"

Mengingat Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem PendidikanNasional.
Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikm Tinggi.
Peraturan Pemerintah No. 19 Tatrun 2005 tentang Standar NasionalPendidikan.
Permendikbud RI Nomor : 84 tahun 2013 tentaag pengangkatan dosen tetap norrPNS
padaPTN darPTS.
Surat Keputusaa &{eadiknas Nomor 232/Ul2*88 tanggsl 20 Desember 2S0 tentang
Pedoman Penyusunan Kurikulurn Pendidikan TrnCgl .tan Penilaian Hasil Belajar
Ivla&asiswa.

Memperhatikan Surat Ketua Prodi Magister Kesehatan Masyarakat Fakultas Kesehatan Universitas
Mohammad Husai Thamrin No.l50lS2Kesmas.FkeSUMHTlD#2024 tmggal 20
Septemkr 2024 tentang pernohonan pembuatan SK Dosen Pengajar Semester Ga4iil
Talrun Akademik 202 412025.

1.
1

4.

Menetapkan
Pertama

Kedua

MEMUTUSTS.N

Mengangkat nama-nama ya&g tercantus dalam lampiran surat keputusan ini ssbagai
Dosen Pengajar pada Program Studi Magister Keselratan Masyarakat Fakultas Kesehatan
Universitas Mohammad Husni Thamrin Semester Ganjil Tahun Akademik 2\24/2fr25.

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan catatan bilamana dikemudian
hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan ditiajau kembali sebagaimana mestinya.

Ditetapkandi : Jakarta
Pada tanesal ; 23 Sept€mkr 2024
FakBltas Kesehatan

Tembusar:
1, Reltordan/ Wakil RektorUMt{T
2. KetuaProdi MagisterKesmas UMIIT
3. DosenPengajrYangbersangkutan
4. Pertinggal

Jl. H. Bokir Bin Jiun (dh. Jl. Raya Pondok Gede) No. 23-25 Kramat iati - Jakarta Timur 13550 Telp. (021) 8096411
Fax (021) 8092235. Email : fikes@thamrin.ac.id Website : http://www.thamrin.ac.id
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UNIVERSITAS MH THAMRIN

FAKULTAS KESEHATAN
Kampus : Jl. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550

Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601

 
DAFTAR PRESENSI PERKULIAHAN

 
  PRODI : S-2 MAGISTER KESEHATAN MASYARAKAT
  MATA KULIAH : KN 103 ILMU SOSIAL DAN PRILAKU KELAS :  Reguler  
  DOSEN : DR. DR. BRIAN SRI PRAHASTUTI, MPH TANGGAL :        /        /    

No. NIM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN KE

1
05/10

2
05/10

3
19/10

4
19/10

5
09/11

6
09/11

7
23/11

8
23/11

9
30/11

10
14/12

11
14/12

12
28/12

13
28/12

14
11/01

15
11/01

16
25/01

 1 1076241002   Sitti Hajrawati ✘ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 2 1076241003   Muhammad Nurcholis Wicaksono ✘ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓
 3 1076241004   Giana Cahya Nugroho ✘ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓
 4 1076241007   Mas Herlanto Y Pradono ✘ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 5 1076241008   Andriyanan Nurhakim ✘ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 6 1076241011   Nurrahman Indah Permata Hati ✘ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
 7 1076241016   Yulia Nengsih ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘
 8 1076241018   Dina Mandela ✘ ✘ ✘ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘



Absensi
mulai

Absensi
berakhir Topik bahasan Materi perkuliahan

Link Kelas
Virtual
(Zoom /
Google
Meet)

Ket. Kelas
Virtual

Jml Hadir
& Diskusi

2025-01-
25 -
08:01

2025-01-
25 -
09:00

Pertemuan 16 : UAS      
6
Mahasiswa
Diskusi

2025-01-
11 -
10:42

2025-01-
11 -
12:00

Pertemuan 15 : Konsep
Komunikasi Kesehatan serta
Perencanaan Promosi
Kesehatan Sesuai
Perkembangan Teknologi
Informasi

df1d0-
pb_8_ispk_pemberdayaan-
280125_compressed.pdf

   
6
Mahasiswa
Diskusi

2025-01-
11 -
07:56

2025-01-
11 -
09:00

Pertemuan 14 : Analisis
Kesehatan Global yang
mennjadi Isu Nasional
Berdasarkan Aspek Sosial
Perilaku

3d7b8-pb_7_ispk_kes-glo-
280125_compressed.pdf    

5
Mahasiswa
Diskusi

2024-12-
28 -
10:24

2024-12-
28 -
12:00

Pertemuan 13 : Pengertian,
Bentuk, dan Penyebab
Perubahan Sosial

6c9be-pb_6_ispk_per-sos-
280125_compressed.pdf    

5
Mahasiswa
Diskusi

2024-12-
28 -
08:02

2024-12-
28 -
09:00

Pertemuan 12 : Pendekatan
Hak Asasi Manusia dan
Perspektif Gender terhadap
Masalah Kesehatan

5982c-
pb_5_ispk_compressed.pdf    

6
Mahasiswa
Diskusi

2024-12-
14 -
09:15

2024-12-
14 -
12:00

Pertemuan 11 : Dimensi
Sosial Budaya dan
Perspektif Keadilan sebagai
Penentu Kesehatan

b4b48-pb_4_ispk_det-sos-
kes_compressed.pdf    

6
Mahasiswa
Diskusi

2024-12-
14 -
08:01

2024-12-
14 -
09:00

Pertemuan 10 : Dimensi
Sosial Budaya dan
Perspektif Keadilan sebagai
Penentu Kesehatan

65b98-pb_4_ispk_det-sos-
kes_compressed.pdf    

7
Mahasiswa
Diskusi

2024-11-
30 -
07:24

2024-11-
30 -
09:00

Pertemuan 9 : UTS      
4
Mahasiswa
Diskusi

2024-11-
23 -
11:32

2024-11-
23 -
12:00

Pertemuan 8 : Perspektif
Sosial dan Pendekatan
Sosiologis untuk Memahami
Kesehatan

4ab5c-pb_3_iskp_faktor-
sosial-280125_compressed.pdf    

7
Mahasiswa
Diskusi

2024-11-
23 -
08:04

2024-11-
23 -
10:00

Pertemuan 7 :Perspektif
Sosial dan Pendekatan
Sosiologis untuk Memahami
Kesehatan

6f22c-pb_3_iskp_faktor-
sosial-280125_compressed.pdf    

7
Mahasiswa
Diskusi

2024-11-
09 -
10:08

2024-11-
09 -
12:00

Pertemuan 6 : Perspektif
Sosial dan Pendekatan
Sosiologis untuk Memahami
Kesehatan

a4d7e-pb_3_iskp_faktor-
sosial-280125_compressed.pdf    

7
Mahasiswa
Diskusi

2024-11-
09 -
07:55

2024-11-
09 -
11:00

Pertemuan 5 : Latar
Belakang Sosial untuk
Memahami Kesehatan

9538e-pb_2_i-1-280125.pdf    
7
Mahasiswa
Diskusi

2024-10-
19 -
09:46

2024-10-
19 -
12:00

Pertemuan 4 : Latar
Belakang Sosial yang
Berkontribusi pada Masalah
Kesehatan

76e6b-pb_2_i-1-280125.pdf    
6
Mahasiswa
Diskusi

2024-10-
19 -
07:42

2024-10-
19 -
09:00

Pertemuan 3 : Prinsip
Utama Antropologi untuk
Memahami Kesehatan

694a3-pb_1_i-1-280125.pdf    
6
Mahasiswa
Diskusi

2024-10-
05 -
10:15

2024-10-
05 -
12:00

Pertemuan 2 : .Prinsip
utama sosio-antropologi
untuk memahami kesehatan

06a0c-pb_1_i-1-280125.pdf    
0
Mahasiswa
Diskusi

2024-10-
05 -
08:06

2024-10-
05 -
10:00

Pertemuan 1 : Kontrak
Perkuliahan

57a23-ispk_pengantar_short-
280125_compressed.pdf  

Nama
Mahasiswa
Belum
Tersedia

0
Mahasiswa
Diskusi



Semester : I

Mata Kuliah : Ilmu Sosial dan Perilaku

1 1076241002 SITTI HAJRAWATI 79

2 1076241003 MUHAMMAD NURCHOLIS WICAKSONO 85

3 1076241004 GIANA CAHYA NUGROHO 78

4 1076241007 MAS HERLANTO Y PRADONO 87

5 1076241008 ANDRIYANA NURHAKIM 87

6 1076241011 NURRAHMAN INDAH PERMATA HATI 78

Jakarta,

Dosen Pengampu,

(Dr. dr. Brian Sri Prahastuti, MPH)

No NIM NAMA
NILAI 

AKHIR

DAFTAR NILAI

PRODI : MAGISTER KESEHATAN MASYARAKAT

FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS MH. THAMRIN

DOSEN PENGAMPU : DR. dr. BRIAN SRI PRAHASTUTI, MPH

TA. 2024/2025


